[image: ГербФирово1]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.12.2016  	      	                     п. Фирово                               	 № 86

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Фировского района

В соответствии со статьями 144, 145, Трудового кодекса Российской Федерации, Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Фировского района,

Администрация Фировского района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Фировского района, в кратности до 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит размещению на информационном стенде Администрации Фировского района и официальном сайте Фировского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Фировского района, руководителя Финансового управления Андронову А.А.

Глава Администрации
Фировского района 									       Ю. В. Воробьев

image1.png